UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /TB-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sa Đéc, ngày        tháng  10  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá xếp hạng thi đua hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch

và gia đình đối với các xã, phường năm 2021

Căn cứ Công văn số 2280/SVHTTDL-VP ngày 05/10/2021 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc chấm điểm thi đua và đề nghị khen

thưởng năm 2021;

Theo kết quả cuộc họp ngày 29/10/2021 của Phòng Văn hoá và Thông

tin; Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền thanh thành phố và Đại diện

UBND các xã, phường tại phòng họp Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền

thanh thành phố,

Phòng Văn hoá và Thông tin thông báo kết quả cụ thể như sau:

T

T
Đơn vị

Điểm

chuẩn

Kết quả

P 1 P 2 P3 P 4 AH TQĐ TQT TPĐ TKĐ

1
Công tác quản lý Nhà

nước
10 10 10 10 10 7 7 10 7 10

2
Thực hiện chế độ thông

tin báo cáo
40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

3

Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa”.
35 10 10 10 10 3 3 10 3 10

4 Lĩnh vực Gia đình 20 17 17 17 17 15 15 17 15 17

5

Bảo tồn và phát huy giá

trị các di sản văn hoá tại

địa phương
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

6 Lĩnh vực Văn hóa 15 15 15 15 15 11 11 15 11 15

7 Lĩnh vực TDTT 25 0 6 0 0 0 6 6 0 6

8 Lĩnh vực Du lịch 10 7 7 7 2 10 7 7 7 7

9 Thông tin tuyên truyền 20 7 16 17 9 5 10 7 10 13

10
Kết quả thực hiện công

tác xã hội hóa
10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

11 Điểm cộng: 74 26 10 15 6 9 11 17 12 17

 Kết quả tổng điểm 274 147 156 146 124 115 125 144 120 150

 2

Xếp hạng thi đua cho xã, phường năm 2021:

Số

TT
Tên đơn vị

Điểm thi

đua 2021

Ghi chú

01 Phường 2 156

02 Xã Tân Khánh Đông 150

03 Phường 1 147

04 Phường 3 146

05 Xã Tân Quy Tây 144

06 Phường Tân Quy Đông 125

07 Phường 4 124

08 Xã Tân Phú Đông 120

09 Phường An Hòa 115

 Phòng Văn hóa – Thông tin thông báo đến Trung tâm Văn hoá – Thể thao

và Truyền thanh và UBND các xã, phường biết./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền thanh;

- UBND xã, phường

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Liêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Liêm<Ntliem.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:13:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:13:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T15:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!